Folios90 al 126 del archivo “Modificación PAMA_Compilado_Foliado-pdf” del escrito N° 4204623 

2.6 Cronograma y presupuesto de ejecución de la Modificación del PAMA 

El Titular señaló que el costo total de la ejecución de la Modificación del PAMA se estima en S/. 
62 511 015,83 (sesenta y dos millones quinientos once mil quince con 83/100 soles) incluido IGV 
(folio 192 del archivo “Modificación PAMA_Compilado_Foliado-pdf” del escrito N° 4204623). 

Además, señaló que la etapa de construcción del proyecto que se iniciaría con la movilización 
de personal, equipos, herramientas y materiales hasta la disposición final de materiales